



فراخوان برای نجات جان قربانی حکومت اسلامی .

هم میهن،

۲۸ سال است که حکومت اسلامی ماشین ترور و تروریسم را در ایران و در جهان پا برجاسته نگاه داشته است. برای ادامه حکومت ظلم و فساد اسلامی چوبه های اعدام در همه شهرها و مخوف گاه های دستگاه آدم کش قضائی رژیم و شکنجه گاه های سپاه پاسداران و سازمان امنیت و اطلاعات رژیم در اهتزاز نگاه داشته شده اند.

جنایتکاران حکومتی نه تنها مخالفین رژیم را در زندان ها به هلاکت میرسانند بلکه قربانیان مصاعب اجتماعی و اقتصادی رژیم هم به جوخه های اعدام حکومتی سپرده می شوند. این افراد اکثراً " قربانی سیاست های ورشکسته اقتصادی مافیای حکومتی اند. سیاستی که جز فقر، فحشاء، اعتیاد، دزدی، رشوه خواری به همراه نداشته است. سیاست حکومتی ها پیامدش کارتون خواب ها خیابانی، کودکان بی سرپرست، فرار دختران و پسران نو جوان از کانون خانوادها یشان و فروش دختران و پسران به کشورهای ناحیه خلیج فارس و یا فروش اجزای بدن آنها برای تأمین حداقل زندگی است. و یا ازدواج هانی که از فرط فقر گسترده در جامعه بین مردان مسن و دختران پانین سال انجام می پذیرد. یکی از این قربانیان اوضاع اسفناک اقتصادی که فقط بخاطر فقر به ازدواجی ناخواسته و نابرابر و اسارتی منجر گردیده است زندگی زاناشونی دختر جوانی چون کبری رحمان پور با مردی بوده است که بیش از ۴۰ سال اختلاف سن داشته اند. دختری که جوانی خود را باید قربانی رابطه ای می گردانده است که ناشی از فقر ژرفای اقتصادی است که مسبب اصلی آن جنایتکاران و دزدان حکومتی هستند. دزدان حکومتی که در طول ۲۸ سال اخیر از روزه خوانی مثل اکبر رفسنجانی به یکی از میلیاردر های جهان تبدیل گردیده است. سیاست چپاول و دزدی از ثروت های میهن که به نفع حسابهای شخصی و گروه های تروریستی جهان و انواع فساد و تبهکاری که نتیجه آن فقر وسیع اقتصادی در کشور است منجر گردیده و بطوری که ۴۰٪ از شهروندان کشورمان زیر خط فقر زندگی می کنند.

از افرادی مثل شاهرودی وزیر دستگاه قضائی رژیم باید پرسید که آیا خود او مایل است که دخترش را در سن بسیار پانین در واقع در کودکی به مردی بیش از ۴۰ سال بزرگتر اجازه ازدواج دهد؟

همین سوال را باید از مرد هزار چهره و جنایت پیشه حکومت اکبر رفسنجانی کرد که آیا ایشان مایل است دختر و نوه و نتیجه اش را در سن کودکی به هم ردیفان زشت سیرت خود که بیش از ۴۰ سال بیشتر سن دارند به زندگی زاناشونی بفرستد؟

از آقای محمد خاتمی ریا کار و دروغ گو هم می پرسیم آیا حاضرید دختر و یا نوه دختری خود را در سن کودکی به ازدواجی بفرستید که داماد شما ۴۰ سال سنش بیشتر از جگر کوشه شما است؟

و بالاخره باید از رهبرشان خامنه ای پرسید آیا هنوز برای رسالت تاریخی تان و خدمت به اسلام ناب محمدی تان بیشتر از این می‌خواهید کشورمان و نسل جوان آن را به انحطاط کشیده و دختران میهنمان را به فحشا برده و یا بفروش برسانید و یا اینکه دختران جوانی را مثل کبری رحمان پور که مسبب فقر خانواده او و آنچه به سرش آمده است رژیم اسلامی است را به پای جوخه اعدام ببرید؟

آنچه رژیم جنایت پیشه برای اعدام کبری رحمان پور برنامه ریخته را باید خنثی کرد و به همین منظور و برای اعتراض به اقدام قوه قضائیه رژیم که همیشه خون را با خون می‌شوید و حق را با بی‌عدالتی باطل و خنثی می‌کند ، باید در تجمع روز سه شنبه در مقابل وزارت دادگستری نشان داد که مردم ایران شجاعت مدنی داشته و تحمل جنایات دائم و مکرر رژیم ضد انسانی حاکم را نمی‌کنند و خواستار آزادی کبری رحمان پور اند. لذا حزب سوسیال دمکرات ایران به این وسیله از اکسیون مشترک:

انجمن دفاع از زندانیان سیاسی و حقوق بشر ایران

جامعه حمایت از زنان

کانون دفاع از حقوق کودکان و زنان ایران

کانون دفاع از حقوق کودکان

حمایت به عمل می‌آورد و از همه هم میهنان می‌خواهد که با مشارکت فعال خود در: تجمع در روز سه شنبه ۸۵/۶/۲۸ ساعت: ۵ بعد از ظهر واقع در: میدان ۱۵ خرداد (بازار)- جنب کلانتری - وزارت دادگستری شماره ۲ استان تهران

شرکت جویند و نشان دهند که احکام اعدام محکوم است و با ارزش های فرهنگی و سنتی ما ایرانیان ناسازگار و ضد ارزش های همانیستی و ایرانی است. اکثریت مردم ایران با چنین جنایات شرم آور مخالف اند و این جنایات به دست یک اقلیت خون خوار در کشورمان ایران صورت می‌گیرد .

حزب سوسیال دمکرات ایران 16.09.2006 Email:info@spiran.com www.spiran.com